

13. Godkendelse af høringssvar vedr. høring om "Plads til leg" (2010-183350)

Høring af Lokaludvalg vedr. input til legepladsistandsættelser i 2011-12, samt status på istandsættelser i 2010 i 'Plads til Leg' projektet. Høringsfrist d. 17. januar 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Bymiljøudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at høringssvaret vedr. Plads til leg godkendes

Problemstilling

I 2007 blev det besluttet at alle byens offentlige legepladser skulle istandsættes over en fireårig periode (2008-2011). I løbet af de første tre projektår er der blevet istandsat 85 legepladser. Nu er turen kommet til de sidste. I budgetforhandlingerne i efteråret 2010 blev der bevilliget midler til istandsættelsen af de resterende offentlige legepladser og arbejdet med dette vil ske i løbet af 2011 og 2012.

I den forbindelse vil Center for Park og Natur, Teknik – og Miljøforvaltningen meget gerne høre, om Lokaludvalget har en særlig viden om de legepladser, der ligger i Kgs. Enghave bydel og om Lokaludvalget har inputs, forvaltningen kan bruge i planlægningen af istandsættelserne.

Til at få et overblik over bydelens legepladser er der vedlagt et kort, hvor man kan se de legepladser, der skal istandsættes i 2011-12, samt hvilke der er istandsat i de foregående år.

Høringssvar skal sendes til Center for Park og Natur, Islands Brygge 37, 4 sal, 2300 Københavns S, Att. Lotte Fjendbo Møller eller på mail adressen: z03t@tmf.kk.dk senest d. mandag d. 17.1.2011.

Status 2010

På det vedhæftede kort er 3 legepladser i Kgs. Enghave/Vesterbro-bydelen markeret som istandsat i 2010. Legepladsen i Enghaveparken er færdig og blev indviet d. 12. okt.

Saxoparken er lige blevet færdig.

På Enghave Plads er boldburet blevet renoveret, der er kommet enkelte nye legeelementer, men pga. vejret er det muligt at "det sidste" må udsættes til næste år, som er renovering af nogle grusbelægninger. Skateområdet bliver efter al sandsynlighed først udført næste år - pga. vejret.

Se høringsmateriale på hjemmesiden under høringer. Høringssvaret vil blive omdelt på mødet eller fremsendt elektronisk umiddelbart forinden.

Løsning

Lokaludvalget godkender vedlagte høringssvar.

bilag

[Oversigt over legepladser i Kgs. Enghave og Vesterbro](#)

